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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 17 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

05/08/2017 - 10:00

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang

15 - 18 godina

NGO~ WDE

29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

DSQ

DER, Denisz
DRAGICEVIC, Stefan
DMITROVIC, Luka
FARKAS, Balaz
SPAIC, Nikola
STANOJEVIC, Ivan
TESIC, Pavle
MARKOVIC, Mateja
STANISAVLJEVIC, Petar
KOLOVIC, Marko
CANIC, Uros

TERZAN, Filip
PLAVSIC, Nikola
FERMANOVIC, Borislav
VELICKOVIC, Dimitrije
ZEMUNOVIC, Igor Genki
PETROVIC, Pavle
MITROVIC, Arsenije
BJELIC, Petar

VANIC, Lazar
MARKOVIC, Radovan
BUJIC, David

RATKO, Matija
ZLATKOVIC, Arandjel
PLANIC, Milan

SEVO, Marko
MARTINOVIC, Ivan
MIHAJLOVIC, Luka
VRANIC, David
NIKOLIC, Nikola

JOIC, Veljko
VLAISAVLJIEVIC, Marko
JANKOVIC, Marko
DIMITRIJEVIC, Milan
MLADENOVIC, Lazar
BAKIC, Mihajlo
PANTELIC, Nikola
NEDELJKOVIC, Aleksa
TOLMAC, Vukasin
CAPKO, Viadimir
DJOKIC, Lazar
BJELJAC, Mihajlo
KARADZIC, Vukasin
SPASIC, Djordje
ROGAN, Nikola

G.R.

00
00
99
01
02
00
00
99
01
02
02
99
02
02
99
01
01
00
00
99
00
02
00
02
02
01
01
02
00
02
02
02
00
01
01
99
02
02
02
02
01
02
02
99
01

Plivacki klub Senta
Vojvodina N.Sad
PK Vracar

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.17 608

11. APRIL Beograd

PK "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Crvena Zvezda

Dubocica

Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.94 515

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub " Napredak"
Nbg011

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK"Profesional"N.Sad

PK Vracar

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK Tri Delfina Beograd
Plivacki klub "LESKOVAC"
PK Obilic

PK "BPK" Bgd

VPK i KSP TENT

Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

VPK i KSP TENT

PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

30.15 672 A
30.25 666 A
30.45 653 B
B
31.78 574 B
31.81 572 B
3199 563 R
32.04 560 R
32.07 559
32.16 554
3251 536
32.64 530
32.82 521
32.95 515
33.20 503
33.77 478
33.80 477
34.09 465
3453 447
3454 447
34.72 440
35.02 429
3531 418
3550 412
35.69 405
35.72 404
35.72 404
35.73 404
36.96 365
37.19 358
37.28 355
37.28 355
37.36 353
37.54 348
37.71 343
38.09 333
38.31 327
38.46 324
38.49 323
39.99 288
40.69 273
40.87 270
42.54 239
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 17, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim
Otvoreno
1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina N.Sad 27.78 860 A
2. LAZIC, Marko 96 PK"BPK"Bgd 29010 748 A
3. ANDJELIC, Nikola 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.15 744 A
4. LAKATOS, Kristian 97  Vojvodina N.Sad 29.16 743 A
5. CICIC, Milos 94  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.69 704 A
6. DER, Denisz 00  Plivacki klub Senta 30.15 672 A
7. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 30.25 666 A
8. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.36 659 A
9. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 3045 653 B
10. MADARASZ, Peter 97  Plivacki klub Senta 3091 624 B
11. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 3107 614 B
12. FARKAS, Balaz 01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3117 608 B
13. POSA, Leonard 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 3141 595 B
14. LENDJER, Ivan 90  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 31.72 577 B
15. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3178 574 B
16. STANOJEVIC, Ivan 00 PK"Kolubara" Lazarevac 3181 572 B
17. TESIC, Pavle 00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3199 563 R
18. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 32.04 560 R
19. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 32.07 559
20. KOLOVIC, Marko 02  Plivacki Klub "Sombor" 32.16 554
21. CANIC, Uros 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3251 536
22. TERZAN, Filip 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.64 530
23. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 32.82 521
24. FERMANOVIC, Borislav 02 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3294 515
25. VELICKOVIC, Dimitrije 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3295 515
26. RADENKOVIC, Lazar 98  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.02 512
27. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PKVracar 33.20 503
28. SERAFIMOVSKI, Sasa 97  Plivacki klub "Novi Sad" 33.52 489
29. GOLUBOVIC, Andrej 04  Crvena Zvezda 33.69 482
30. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.77 478
31. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.80 477
32. BJELIC, Petar 00  Plivacki klub "Novi Sad" 34.09 465
33. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 34.53 447
34. MARKOVIC, Radovan 00 NbgO11 3454 447
35. BUJIC, David 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.72 440
36. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 3491 433
37. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 35.02 429
38. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 35.04 428
39. ZLATKOVIC, Arandjel 02  Plivacki klub "LESKOVAC" 35.31 418
40. BOSKOVIC, Lazar 03 NbgO11 35.33 418
41. PERISIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 35.39 416
42. PLANIC, Milan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.50 412
43. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 35.69 405
44. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 35.72 404
MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 35.72 404
46. VRANIC, David 00  Plivacki klub "Novi Sad" 35.73 404
47. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 36.61 375
48. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 36.96 365
49. JOIC, Veljko 02  Plivacki klub "LESKOVAC" 37.19 358
50. VLAISAVLJEVIC, Marko 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.28 355
JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 37.28 355
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 17, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
52. DIMITRIJEVIC, Milan 01  Plivacki klub "LESKOVAC" 37.36 353
53. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 37.54 348
54. BAKIC, Mihajlo 99 PK"BPK"Bgd 37.71 343
55. PANTELIC, Nikola 02 VPKIiKSP TENT 38.09 333
56. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 38.31 327
57. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 38.46 324
58. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 38.49 323
59. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 38,50 323
60. DJOKIC, Lazar 01 CrvenaZvezda 39.99 288
61. ARSENIJEVIC, Milan 03  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 40.21 283
62. BJELJAC, Mihajlo 02 PK"BPK"Bgd 40.69 273
63. KARADZIC, Vukasin 02 VPKIiKSP TENT 40.87 270
64. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 4254 239
65. VOJVODIC, Vasilije 03  Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem 4472 206
66. MARISAVLJEVIC, Dusan 94  PK Vracar 1:22.19 33
DSQ ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd
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